REQUERIMENTO Nº 019/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA – REFORMA DA PREVIDÊNCIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

Os vereadores que este subscrevem,  propõem ouvido o plenário na forma regimental, a realização de
AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 28 de março de 2019, às 19 horas, em local a ser definido, para uma
ampla discussão da Reforma da Previdência encaminhada pela Presidência da República ao Congresso
Nacional.

Informamos que já estão confirmadas as seguintes presenças:

01. Deputados Federais:

a) Hercílio Coelho Diniz
b) Alê Silva
c) Enéas Reis
d) Reginaldo Lopes

02. Deputado Estadual Celinho do Sinttrocel

03. Doutor Guilherme Portanova, advogado especialista em Direito Previdenciário

Requer ainda, sejam convidados para participar da Audiência, as seguintes autoridades:

- Prefeito Municipal;
-  Vereadores;
− Sindicatos.
− Órgãos de imprensa
− Comunidade, em geral.

Sala das Sessões, 1º de março de 2019

                           Diogo Siqueira                                             Adriano Alvarenga

                                Vereador                                                          Vereador

RECEBIDO EM: 1º/03/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 1º/03/2019 PRESIDENTE